, -...

Estado dc Perrambuco
PREF'EITI]RÀ II{UNICIPÀL DE YERTENTE DO LÉPJO
..,,:,:.. '::' " ., GEâÊidilüdü,f,táJl!i{e,. ,,,,..,,,,,,..,,,,,,.,,....,.,,,,,,':,.,,

LEI no lüfl98

EMENTA: Dá-se nora redação a Lei ú86i96 de 09
de Setsmbro ds 1996.

Àrtlô - O artipp l" da Lei 086,'96 de 09 de Setemb,Ío de 1996,

p&ssa a vigorar com a .eeguinte redação: * ... fica denominada lvÍafia Cecilia.Sales, o
Cmto dc §aude dE VüÍtmte da Ld,rio..."

Ârt 2o - Ás despesas necessÉuias pam e implantação da Pressflte
Lçi correrão por ccnta de dotações orçmrentxias pÍopias.

ÂrL 30 - Esta Lei entra em vigor na data de sua Pubücação.
revogBndo-se as disposiçôes e.rn çontrário.

Cabinete do Prefeito do lt*Iunicipio de Vertente do Lério, sm 03
de abril de 1998.

I,,{LDI »E

...j}

= PREÍiEíT{i =
§ár.Es